新規 ・ 更新

※利用者コード

※受付日 年  月  日

※登録場所 スポーツ推進課 ・ 体育協会 ※受付者

北上市体育施設予約システム利用登録申請書

令和   年   月   日

北 上 市 長  様

北上市体育施設予約システムを利用したいので、下記のとおり登録申請します。

団体名

フリガナ

利用区分 高校生以下 ・ 一般 登録種別

①市内の団体

②①に登録していない市内の個人

③上記以外の市内の方

代表者氏名

フリガナ
代表者

電話番号

代表者住所
〒    －

申請者氏名

フリガナ
申請者

電話番号

申請者

メールアドレス

申請者住所

〒    －

主な

活動種目
 構成人数 人

※印の欄は記入しないでください                 ※抽選  有り ・ 無し

名 簿

団体名                      利用者コード

代表者名

 氏名 住所（勤務先名、学校名でも可） 年齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

	予約システム登録申請書
	名簿(予約システム用)
	1/2
	2/2